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Co słychać w izbie...
PPaaźźddzziieerrnniikk  bbyyłł  ddllaa  iizzbbyy  mmiieessiiąącceemm  wwyyttęężżoonneejj  pprraaccyy  sszzkkoo--
lleenniioowweejj,,  aaddmmiinniissttrraaccyyjjnneejj  ii  iinnwweessttyyccyyjjnneejj..  ZZ  ppeewwnnoośścciiąą
wwiieelluu  zz  PPaańńssttwwaa  ooddcczzuułłoo  kkłłooppoottyy  zzwwiiąązzaannee  zz  mmooddeerrnniizzaaccjjąą
ppaarrkkiinngguu,,  aallee  mmaammyy  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  eeffeekktt  zzaakkoońńcczzoonnyycchh  ww  ttyymm
mmiieessiiąąccuu  pprraacc  ookkaazzaałł  ssiięę  ssaattyyssffaakkccjjoonnuujjąąccyy..  MMiimmoo  ttyycchh
uuttrruuddnniieeńń  iizzbbaa  nniiee  ooggrraanniicczzaałłaa  sswwoojjeejj  ddzziiaałłaallnnoośśccii,,  aa  wwrręęcczz
pprrzzeecciiwwnniiee..  ZZggooddnniiee  zz  wwcczzeeśśnniieejjsszzyymmii  zzaappoowwiieeddzziiaammii  pprraa--
ccoowwaałłaa  nnaa  ppeełłnnyycchh  oobbrroottaacchh..  

Posiedzenie Rady Okręgowej odbyło się 13 październi-
ka. Podjęto pierwsze decyzje dotyczące przyszłorocznych wy-
borów do organów samorządu lekarskiego VII kadencji. Sze-
rzej o wyborach w innej części „Biuletynu WIL”. Zachęcamy
do korzystania ze specjalnej zakładki dotyczącej wyborów na
stronie internetowej izby. Znajdują się tam najważniejsze in-
formacje o wyborach oraz kalendarium wyborcze ustalone
przez Okręgową Komisję Wyborczą WIL. Dwa posiedzenia
odbyło prezydium: 2 i 13 października. 

Wracając do działalności szkoleniowej – już 2 października
odbyło się spotkanie szkoleniowe dotyczące obsługi bezpłat-
nego programu prawnego dla członków WIL „Prawo i zdro-
wie”. W tym miesiącu przeprowadzono również kilka edycji
cieszącego się niesłabnącym zainteresowaniem kursu kompu-
terowego. Zaczęliśmy 6 i 20 października w Kaliszu. Odbyły
się również kursy: 9 i 10 października w Poznaniu, 18 i 19
października w Pile, 25 i 26 października w Ostrowie Wiel-
kopolskim oraz 29 i 30 października w Poznaniu. 

Ponadto 23 i 25 października zorganizowano spotkania szko-
leniowe „Nagłe stany zagrożenia zdrowotnego w praktyce le-
karza POZ”, a 26 października „Stany nagłe w praktyce leka-
rza dentysty”. 

W siedzibie izby odbywały się spotkania szkoleniowe orga-
nizowane przez firmy zewnętrzne – 6 i 11 października. 

Nie można również zapomnieć o działalnosci kulturalnej.
13 października rozpoczęła się wystawa prac malarskich człon-
ków koła plastycznego WIL. Zainteresowanych zapraszamy
do klubu WIL w siedzibie w Poznaniu. Melomani natomiast 
21 października w Auli Novej Akademii Muzycznej w Pozna-
niu uczestniczyli w III Koncercie Polskiej Orkiestry Lekarzy.
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